
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
11:00 A  Werderaner VV II R

I II III IV V VI Punkte
16 2 12 3 1 14

22

╳

14
2
18

5
19

6
22

9 13 Auszeit

10:12
18:21

Ende
11:28

B  VC BW
Brandenburg

S

I II III IV V VI Punkte
4 9 6 7 21 12

25

3
18

4
21

5
24

8
25

12 15 Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
11:31

B  VC BW
Brandenburg

R

I II III IV V VI Punkte
12 4 9 6 7 21

25

╳

22
4
23

5
25

11 13 15 Auszeit

Ende
11:48 A  Werderaner VV II S

I II III IV V VI Punkte
2 12 18 1 14 16

11

0
7

1
11

3 4 5 6 Auszeit

3:8
6:20

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
11:51 A  Werderaner VV II R

I II III IV V VI Punkte
16 2 12 3 1 14

21

╳

10
19

1
11
20

3
13
21

6
15

8
16

9
18

Auszeit

16:17

Ende
12:12

B  VC BW
Brandenburg

S

I II III IV V VI Punkte
4 9 6 7 8 12

25

0
12
23

4
14
24

5
15
25

6
16

10
19

11
22

Auszeit

S
A
T
Z

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Landesklasse Nord Männer
Männer

B  VC Blau-Weiß Brandenburg vs. Werderaner VV 1990 II A
Spiel 34 10.12.2022 11:00 Uhr

1300 / Albert-Baur-Halle  
14806 Bad Belzig 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng C

B  VC BW Brandenburg 7/14
4 Scheer, Mika X
6 Wollmann, Johannes X
7 Rusch, Gordian X
8 Kurz, Jochen X
9 Ullrich, Tim X

12 Rusch, Karl X
21 Raupach, Marcel X
B  Libero
B  Offizielle

C

A  Werderaner VV II 8/14
1 Kühl, Maurice X
2 Ortel, Franz X
3 Haul, Thore X
8 Seidel, Lennard Bernd X

12 Marx, Gerret X
14 Hanisch, Robin Alexa… X
16 Herzmann, Nils X
18 Audörsch, Dario X
A  Libero
8 Seidel, Lennard Bernd X
A  Offizielle
T Knüttel, Björn E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:0

Ergebnisse
B  VC BW

Brandenburg
Werderaner VV II A

A W G P Satz Dauer P G W A
0 0 1 25 1 28 22 0 0 2
0 0 1 25 2 17 11 0 0 2
0 0 1 25 3 21 21 0 0 1

4
5

0 0 3 75 66 54 0 0 5
Start: 11:00 Ende: 12:12 Dauer: 1:12

Sieger: VC Blau-Weiß Brandenburg

Schiedsgericht Linienrichter
1 Lehmann, Jens 1
2 Hildebrandt, Niklas 2

Schreiber 3
Schr. Kirchner, Conrad 4

Assist. Köppe, Matthes

Dokument erstellt: 10.12.2022 12:18 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


