

Landesklasse Nord Männer

Männer

(B) VC Blau-Weiß Brandenburg vs. Werderaner VV 1990 II (A) Spiel 34

10.12.2022 11:00 Uhr

1300 / Albert-Baur-Halle 14806 Bad Belzig





S	Start 11:31		B VC BW Brandenburg					En 11	de :48	A	Nerde	raner \	VV II	s
Α		П	III	IV	V		Punkte	- 1	Ш	Ш	IV	٧	VI	Punkte
	12	4	9	6	7	21		2	12	18	1	14	16	
T							25							11
Z							_]
2	X_	4	5 25)	11	13	15	Auszeit	0	1	3	4	5	6	Auszeit
_	22	23	25)					,	11)					3:8 6:20

	Auforbloof du					art :51	A Werderaner VV II			R	12	de :12		S								
	Α	Aufschlagfolge		Δ	1	Ш	Ш	IV	٧	_	Punkte	ı	II	Ш	IV	V		Punkte				
6	Sta	Startaufstellung Spielernr.		Startaufstellung		Startaufstellung		7	16	2	12	3	1	14		4	9	6	7	8	12	
Ilun				ı							21							25				
Aufstellung	Auswechsel- spieler Spielstand		sialatand	Z																		
Ā	•)	Jieistanu																			
		1.	5.	2	X 10	1	3	6 1 E	8 16	9		0	4	5_	6		11	Auszeit				
	Aufschlag- runden	2. 3. 4.	6. 7. 8.		10 19	11 20	13 21)	15	16	18	16:17	12 23	14 24	15 25	16	19	22					

S	ı	П	Ш	IV	V	VI	Punkte	I	П	Ш	IV	V	VI	Punkte
A T 7														
Z														
							Auszeit							
4														
4							Auszeit							

_			S	-1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte
	Au	ufschlagfolge	Δ																					
D D		rtaufstellung	7																					
la la		Spielernr.																						
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z																					
-																								Auszeit
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	5																					

B	VC BW Brandenburg 7	/14	A	Werderaner VV II 8	/14
4	Scheer, Mika	Χ	1	Kühl, Maurice	Х
6	Wollmann, Johannes	Χ	2	©Ortel, Franz	Х
7	© Rusch, Gordian	Χ	3	Haul, Thore	Х
8	Kurz, Jochen	Χ	8	Seidel, Lennard Bernd	Х
9	Ullrich, Tim	Χ	12	Marx, Gerret	Х
12	Rusch, Karl	Χ	14	Hanisch, Robin Alexa	Х
21	Raupach, Marcel	Χ	16	Herzmann, Nils	Х
(B)	Libero		18	Audörsch, Dario	Х
(B)	Offizielle	A	Libero		
		8	Seidel, Lennard Bernd	Χ	

A) Offizielle

T Knüttel, Björn

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

Bemerkungen	Ergebnisse									
				VC E		Werde	rane	r V\	/ II (A
	1	A W	/ G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α
		0 0	1	25	1	28	22	0	0	2
		0 0	1	25	2	17	11	0	0	2
		0 0	1	25	3	21	21	0	0	1
					4					
					5					
		0 0	3	75		66	54	0	0	5
		Ctai	t· 1	1.00	Endo:	12.12	Da	uor	1 · 1	2

ı		Br	<u>anc</u>	<u>denb</u>	urg)
	Α	8	G	Ρ	Satz	Dauer	Р	G	W	Α
	0	0	1	25	1	28	22	0	0	2
	0	0	1	25	2	17	11	0	0	2
	0	0	1	25	3	21	21	0	0	1
					4					
					5					
	0	0	3	75		66	54	0	0	5
	St	art	: 11	1:00	Ende:	12:12	Daı	ıer:	1:1	L2
	Sie	ege	r: \	/CB	lau-We	iß Brai	าden	bu	rg :	3:0
1										

	Schiedsgericht	Linienrichter						
1	Lehmann, Jens		1					
2	Hildebrandt, Niklas		2					
	Schreiber		3					
Schr.	Kirchner, Conrad		4					
Assist.	Köppe, Matthes							

Dokument erstellt: 10.12.2022 12:18 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de